

[Sienna]: Koncert w Hangarze – Oscillate

10 listopada 2019 r. o godzinie 19.00 w Heron Live Hotel w klubie muzycznym HANGAR odbędzie się koncert Jazzowy w wykonaniu zespołu Krzysztof Głuch Oscillate.

Oscillate łączy doświadczenie z młodzieńczą chęcią poszukiwania, konsekwencje z wolnością, świeżość z klasycznymi kanonami. Styl zespołu nie jest przyporządkowany do jednego gatunku. Swobodnie oscyluje pomiędzy jazzem elektrycznym, bluesem, soulem i popem. Muzyka ta jest efemeryczna i niezależna, będąca swoistą impresją, a improwizacja jest elementem bez którego by nie istniała. Muzycy zespołu współpracowali z artystami i zespołami takimi jak : Young Power, Pick Up, SBB, Krzak, Dżem, Cree, Śląska Grupa Bluesowa, Krzysztof Popek, Shaki'n Dudi, Martyna Jakubowicz, Grażyna Łobaszewska,

Ireneusz Dudek, Wojciech Karolak, Włodzimierz Koniorowski, Roman Wojciechowski, Leszek Moździerz, Tymon Tymański, Stanisław Sojka, Jarosław Śmietana, Ed Cherry, John Zorn. /źródło: Heron Live Hotel/

Bilety w cenie 40 zł do nabycia w Hotelu lub na <https://heron-hotel.com/oferty-specjalne/szczegoly-oferty?OfferID=182251>



10 listopada 2019

Heron Live Hotel, Sienna 104, Gródek nad Dunajcem,
www.heron-hotel.com

[Sienna]: Heron Challenge

Do biegu Heron Challenge pozostało coraz mniej czasu. W sobotę, 19 października 2019 r., już po raz II biegacze, amatorzy biegania oraz całe rodziny wezmą udział w imprezie biegowej na dystansie 12 km, której główną ideą jest promowanie terenów Pogórza Rożnowskiego jako miejsca do aktywnego spędzania czasu. Gościem specjalnym biegu będzie mistrz olimpijski Robert Korzeniowski – ambasador Heron Live Hotel.

Wydarzenie ma także wymiar charytatywny. Całość zebranych środków z tzw. opłaty wpisowej, która wynosi 20 zł za jednego uczestnika, zostanie przekazana na rzecz Fundacji Horyzont 360 w celu realizacji projektu ekologicznego pt. Podaj Dalej – posprzątajmy wspólnie Sądecczyznę.

Organizatorzy zapraszają także dzieci i młodzież szkolną, która podczas wydarzenia będzie mogła uczestniczyć w zajęciach pod nazwą EKO – EVENT. Tematyka warsztatów, których głównym celem jest podniesienie świadomości ekologicznej w zakresie dbałości o środowisko. Zajęcia odbędą się na świeżym powietrzu na terenie Heron Live Hotel w godz. 10.00 – 16.00

Wydarzenie Heron Challenge odbędzie się przy wsparciu Grupy Krynickiej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz Fundacji GOPR. Projekt zrealizowano przy wsparciu firmy WIŚNIEWSKI i WFOŚIGW w Krakowie. /źródło: Heron Live Hotel/



19 października 2019

Heron Live Hotel, Sienna 104, Gródek nad Dunajcem,
www.heron-hotel.com

[Sienna]: Folk Weekend w Heronie

5 października 2019 r. w Heron Live Hotel odbędzie się Jesienny Folk Weekend. Regionalna kolacja bufetowa z najlepszymi smakami Pogórza Rożnowskiego, prawdziwa muzyka folkowa odgrywana na instrumentach ludowych połączona ze wspólnym biesiadowaniem.

Cena 200 zł / osoba – w cenie Folk Biesiada obejmująca występ zespołów regionalnych Rożnowioki i Serencza oraz kolację bufetową

Heron Live Hotel, Sienna 104, Gródek nad Dunajcem,
www.heron-hotel.com



fot. – strona int. zespołu SERENCZA

[Roztoka – Brzeziny]: EDD: Chleb nasz powszedni

W najbliższą niedzielę 15 września zapraszamy do zwiedzania zabytkowej osady młyńskiej w Brzezinach – Roztoce. Od godziny 14.00 będzie można posłuchać historii ponad stuletniego Młyna oraz obejrzyć jego ponowne uruchomienie po gruntownym remoncie.

Ponadto w programie:

- degustacja tradycyjnego chleba z pieca
- warsztaty szycia lnianych worków na chleb
- prelekcja na temat właściwości lnu oraz dlaczego nadaje się on przechowywania chleba
- degustacja lokalnych potraw

Wydarzenie będzie uświetnione występem zespołu regionalnego „Rożnowska Dolina” oraz udziałem wojskowej grupy rekonstrukcyjnej SRH 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej.



15 września 2019

[Rożnow] : Fasolowe Żniwa

Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem zaprasza do Amfiteatru w Rożnowie na kolejną imprezę w ramach Dni Jeziora Rożnowskiego – Fasolowe Żniwa. Festyn na zakończenie wakacji 2019 odbędzie się w ostatnią sobotę sierpnia (31.08.2019). Gwiazda wieczoru będzie Zespół Krywań. Szczegółowy program na plakacie.



31 sierpnia 2019

[Rożnów] : Regaty Żeglarskie

Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem oraz Sądecko – Podhalański Okręgowy Związek Żeglarski zapraszają do udziału w Regatach Żeglarskich o Puchar Prezesa TAURON – EKOSERWIS i Prezesa S-P OZZ. Regaty odbędą się w sobotę 17 sierpnia 2019 r. Wpisowe 10 zł od osoby. Zapisy GOK w Gródku nad Dunajcem – tel. 18 440 15 27. Szczegóły na plakacie.



17 sierpnia 2019

[Gródek nad Dunajcem/Przydonica] : Lake Music Festival & Dożynki Gminne

Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem zaprasza w długi weekend sierpniowy na Lake Music Festival w Gródku nad Dunajcem oraz do Przydonicy na Dożynki Gminne. Szczegóły na plakatach.



14 sierpnia 2019



15 sierpnia 2019

[Rożnów]: Letni Turniej Piłki Nożnej

Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem zaprasza do udziału w Letnim Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem. Zgłoszenia drużyn do 1 sierpnia 2019 r., do godziny 20.00 przyjmuje GOK w Gródku nad Dunajcem, tel. 18 440 15 27. Turniej odbędzie się na boisku GKS Zawisza w Rożnowie w sobotę 3 sierpnia 2019 r.



3 sierpnia 2019

[Przydonica]: VII Festyn Strażacki

Strażacy z OSP Przydonica zapraszają w niedzielę 21 lipca 2019 r. na doroczny festyn rodzinny. W programie: prezentacja nowego wozu strażackiego, występ zespołu z Siennej – Siennioki oraz Zespołu Regionalnego Librantowianie, konkursy strażackie z nagrodami dla dzieci, występ kabaretu Belfer, prezentacja Sądeckiego WOPR – Bezpiecznie nad wodą a na zakończenie zabawa taneczna do białego rana i inne atrakcje.



21 lipca 2019

[Gródek n/Dunajcem]: Lato 2019 nad Jeziorem Rożnowskim

